РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Рыбинского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2015 № 48

                                                           с. Рыбное

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 28.09.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»

В соответствии с Федеральными законами от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2014 № 1090 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации и РСФСР и признании не действующими на территории Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов СССР», с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьи 39 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 10.06.2015 № 144/02-59-15,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 28.09.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности» следующего содержания:

2.1. В пункте 3.2. административного регламента подпункт 3.2.10. исключить.

2.2. Пункт 2.10 изложить в новой редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

3. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                     О.А. Маматова